- unicus, ingeminant, Spiritus attamen est:*
- Mox Ignis, *a*, lumenque *b*, Anima et, *c*, Mens, *d*, ipsa Voluntas, *e*,
 Fons, *f*, mox Vita, *g*, Salus, *h*, Unio, *i*, mox Amor, *k*, est;
 Occulte inspirans Sanctis sua dogmata, testis
- 10 Aetas praeteriens, Scriptaque pia Patrum.
 Scilicet ad *Jordan* Specie et vestita columbae *A.M. 3977*
 Quae *chaos ante fovit, Visibilis venerat:*
 Tertia lux rediit Spirabile Numen ab alto *A.M. 3982.*
Ignitis lingvis Discipulisque aderat. *A.C. 35.*
- 15 Jam veritatis amans melius nunc Tharside natus
 En docuit *varia* et, *munera Sancte* notat:
 Romanas pellens, Divina mente, tenebras
 Quae Christus docuit, Gentibus appropriat.
 Unum, de multis, sibi sumit Praeses acutus
- 20 Muneribus, Sancti Spiritus, enucleans:
 SPIRITUS EN SANCTUS STAT JUDICIS ANTE TRIBUNAL,
 NOSTRAS AGENS PARTES, QUIN GEMEBUNDUS AGIT!
 Dulcius at poterat, *Reis* ingeminare vel ecquod
 Solatium *miseris*, Spiritus ipse Dei?
- 25 *Hoc dum mente colis, DANIEL Patriota, subintrat*
Artus et Ecce reget, Spiritus ille tuos.

a. *Proclus ex Plethone Gemisth.* b. *Mercurius in Paemandro.* c. *August. cont. 5. haer. et Magi.* d. *Mercur. ap. Cyrillum.* e. *R. Nagid. Philo in Migr. Abr.* f. *R. super nomen 42. liter.* g. *Merc. in Asclep.c. 3. et 7.* h. *ibid.* i. *Plutarchus.* k. *Pherecydes apud proclum et Acist. l.2.de coelo.*

Hoc in felix omen, suo inter amicos
 singulari, reliquit
 Johannes And. Dryander.

54. Adr: Eberhard Reimer – Aut: Zacharias Klingius (Ἐξήγησις dicti apostolici 1. Johan. 1,7. Τὸ αἷμα Ἰησοῦ Χριστοῦ τοῦ ὕιοῦ αὐτοῦ (Θεοῦ) καθαρίζει ἡμᾶς ἀπὸ πάσης ἁμαρτίας. publicae disquisitioni subjecta praeside /.../ Gabriele Elvering, /.../ respondente Eberhardo Reimero, /.../ ad diem <> Aprilis /.../. Dorpati Livonorum, 1653: J. Vogelius) EAB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Praestantissime
 Dn. EBERHARDE **Reimer**/
 Amice dilecte et honorande.

- Quod primum, Reverendi et Praeclarissimi Viri, Dn. M. Gabrielis Elvering, post inchoatum munus Professorium, Disputationis primae Respondentem Te*
- 5 *sistis, ex animo Tibi gratulor. Non enim a puero solum, literis Sacris Te addictum fuisse, sed etiam in eo studio felices atque laudabiles fecisse progressus mihi propterea persvadere non dubito. Quemadmodum autem a Sacra Re-*
- 10 *gia Majestate, Regina et Domina nostra Clementissima Virum modo nominatum, in Regia hac Dorpat. Academia Ordinarium SS. Theologiae Professorem constitutum esse in-*

15 *credibili gaudio afficior: Virum, quem mul-*
tos ad Justitiam eruditurum certo scio et in-
dubitate spero: Virum in Solidioribus Sal-
vificae Fidei fundamentis, inque Controversiis
maxime gravioribus et in Statu Ecclesiae ho-
 20 *dierno scitu perquam necessariis exercitatissi-*
mum: Virum non vanae gloriae, non osten-
tationi, non ambitioni, sed singulari huma-
nitati, et bono publico deditissimum: Vi-
rum, quem Celeberrimi quique Theologi no-
 25 *mine ac titulo Doctoris magno applausu di-*
gnissimum censent: Quemadmodum inquam,
hoc nomine summopere laetor; Ita quoque Tibi
Praestantissime Dn. Reimer iterum atque ite-
rum gratulor, Deumque precor, ut Sacri tui
 30 *Conatus in Nominis Divini gloriam, in vene-*
randi tui Parentis solatium, inque perpetuum
tui ipsius Ornamentum unice vergant, Vale!
Dorpati, inter meditationes Paschales, III. Id.
April. A. M DC LIII.